Отчет по Приложению №8
К Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Итоговый отчет о выполнении муниципальной программы
«О содействии развитию муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  части территории являющимся административным центрам поселения на 2017 год»      
 (название муниципальной программы)
Исполнитель: Администрация муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

	N  
п/п
	Наименования   
подпрограммы,  
мероприятия    
(с указанием   
порядкового    
номера)
	За последний отчетный год (2017г)
	Всего (нарастающим итогом за весь период     
реализации программы) (2017г)

	
	
	Объем           
финансирования  
по муниципальной
программе (тыс.руб.)
	Профинансировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)
	Объем           
финансирования  
по муниципаль-ной программе (тыс. руб.)
	Профинансировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)

	1
	Программа: «О содействии развитию муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  части территории являющимся административным центрам поселения на 2017 год»
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9

	2
	Мероприятия    
программы: 
	
	
	
	
	
	

	
	1) Ремонт пешеходной дорожки по ул. Октябрьская, от ул. Волховское шоссе  до пересечения с ул. Артеменко
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9

	
	В т.ч. по источникам 
финансирования: 
	
	
	
	
	
	

	
	Средства бюджета МО Назиевское городское поселение
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	
	Средства бюджета Ленинградской области
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9

	3
	Итого по       
муниципальной  
программе      
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9

	
	В т.ч. по источникам
финансирования 
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9
	1 286,9

	
	Средства бюджета МО Назиевское городское поселение
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	
	Средства бюджета Ленинградской области
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9
	1 086,9




Руководитель________________________________ О.И. Кибанов
                                                 (подпись)













	

